
        
 

UCHWAŁA NR 307/V/IV/2015 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchwala się statut Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Koninie w brzmieniu  
 załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie zmieniona uchwałami: Nr 
102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 169/IV/XII/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r., Nr 
15/V/X/2011 z dnia 11 października 2011 r., Nr 16/V/XI/2011 z dnia 22 listopada 2011 r., Nr 
78/V/VI/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r., Nr 83/V/IX/2012 z dnia 18 września 2012 r., Nr 
152V/IV/2013 z dnia.16 kwietnia 2013 r., Nr 174/V/IX/2013 z dnia 17 września 2013 r., Nr 
240/V/VI/2014 z dnia 10 czerwca 2014 r., Nr 282/V/XII/2014 z dnia 16 grudnia 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                       prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 


